PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

NOTAS DAS PROVAS e CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora, nomeada pela Portaria nº 15.014/2024, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA as NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS e

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024.

VISITADOR SOCIAL

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA PROVA

OBJETIVA (%)
CLASSIFICAÇÃO

DINALVA DIAS BAPTISTA  90 1º

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA 81 2º

EDSON RIBEIRO PEREIRA JUNIOR 77 3º

LETICIA KARINA CALADO LISBOA  74 4º

GIOVANNA MONTEIRO DE BUENO  68 5º

JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES  67 6º

AMANDA LAISY FREITAS DA SILVA  65 7º

JOSÉ VICTOR SANTOS VIANA 61 8º

FERNANDA SAORI HANASHIRO 60 9º

KEILA CRISTINA TOMAZIA RIBEIRO  60 10º

JEFERSON ROBERTO CUNHA DA SILVA  56 11º

DAIANE DE FÁTIMA FREITAS  55 12º

MARLI DE FATIMA MUNIZ 54 13º

PAULA CRISTINA DOS SANTOS  54 14º

FERNANDO GONÇALVES JULIO 54 15º

ADRIELE DE SOUZA JESUS  54 16º

MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA  53 17º

ROBERT EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 53 18º

VANIA DE MORA MEDEIROS  50 19º

LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA  50 20º

MARIANNE HELENA VIANA CAMARGO  50 21º

Jacupiranga, 28 de Fevereiro de 2024.

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social;

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro - Fiscal Tributária;

Membro: Stefani Ieda Moreira de Freitas - Escriturária;